

<00年3月期決算参考資料> (単独)

	前期実績 99年3月期	当期実績 00年3月期
売上高	33,196 億円 (▲ 6.4%)	29,970 億円 (▲ 9.7%)
国内	17,220 億円 (▲ 10.4%)	15,467 億円 (▲ 10.2%)
輸出	15,975 億円 (▲ 1.7%)	14,502 億円 (▲ 9.2%)
営業利益	151 億円 (▲ 82.3%)	▲ 156 億円 (-)
<営業利益率>	< 0.5%>	< -0.5%>
営業外損益	▲ 5 億円	▲ 202 億円
経常利益	146 億円 (▲ 74.6%)	▲ 358 億円 (-)
<経常利益率>	< 0.4%>	< -1.2%>
特別損益	▲ 493 億円	▲ 7,498 億円
税引前当期利益	▲ 347 億円 (-)	▲ 7,856 億円 (-)
当期利益	▲ 348 億円 (-)	▲ 7,900 億円 (-)
<当期利益率>	< -1.0%>	< -26.4%>
設備投資	997 億円	809 億円
減価償却費	965 億円	822 億円
業績評価	減収・当期赤字	減収・当期赤字
生産台数		
国内	1,528 千台 (▲ 8.6%)	1,337 千台 (▲ 12.5%)
海外	937 千台 (▲ 13.5%)	1,068 千台 (▲ 13.9%)
計	2,465 千台 (▲ 10.5%)	2,405 千台 (▲ 2.5%)
売上台数		
国内	874 千台 (▲ 10.3%)	745 千台 (▲ 14.8%)
輸出	711 千台 (▲ 0.1%)	612 千台 (▲ 13.9%)
計	1,585 千台 (▲ 6.0%)	1,357 千台 (▲ 14.4%)
国内登録	861 千台 (▲ 10.9%)	760 千台 (▲ 11.7%)
シェア	20.4%	19.1%
(全需)	4,215 千台 (▲ 11.2%)	3,982 千台 (▲ 5.5%)

* ()内は前年度比。